
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.87.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 5 i 7 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 9.393,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 29.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

- zwiększa się dochody bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

2)Zmniejsza się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.393,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 29.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

- zwiększa się wydatki bieżące na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 43.540.031,01 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.295.777,73 zł, 
b) majątkowe - 14.244.253,28 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 58.139.020,48 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.194.754,45 zł, 
b) majątkowe – 25.944.266,03 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 5.119.452,21 zł. 
4) Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego - 

630.199,00zł. 
5) Plan wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -

1.050.199,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 130,08 0,00 15 000,00 115 130,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 999,00 0,00 15 000,00 54 999,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

39 999,00 0,00 15 000,00 54 999,00 

758   Różne rozliczenia 13 045 698,14 0,00 5 597,00 13 051 295,14 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 355 420,14 0,00 5 597,00 361 017,14 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

97 097,00 0,00 5 597,00 102 694,00 

855   Rodzina 2 590 864,83 -29 990,00 0,00 2 560 874,83 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 274 000,00 -29 990,00 0,00 2 244 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 264 000,00 -29 990,00 0,00 2 234 010,00 

bieżące razem: 29 305 170,73 -29 990,00 20 597,00 29 295 777,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 760,00 0,00 0,00 89 760,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 244 253,28 0,00 0,00 14 244 253,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 366 597,89 0,00 0,00 2 366 597,89 

Ogółem: 43 549 424,01 -29 990,00 20 597,00 43 540 031,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 456 357,89 0,00 0,00 2 456 357,89 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 587 701,81 4 376 701,81 4 141 701,81 3 482 728,74 658 973,07 0,00 235 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 7 587 701,81 4 376 701,81 4 141 701,81 3 477 728,74 663 973,07 0,00 235 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
przed zmianą 671 910,00 671 910,00 667 910,00 620 250,00 47 660,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 671 910,00 671 910,00 667 910,00 615 250,00 52 660,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 52 660,00 52 660,00 52 660,00 0,00 52 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 620 250,00 620 250,00 620 250,00 620 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 615 250,00 615 250,00 615 250,00 615 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 515 430,08 494 630,08 393 630,08 150 131,08 243 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 530 430,08 509 630,08 408 630,08 150 131,08 258 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 473 299,00 452 499,00 351 499,00 150 000,00 201 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 488 299,00 467 499,00 366 499,00 150 000,00 216 499,00 81 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 10 000,00 
przed zmianą 201 499,00 201 499,00 201 499,00 0,00 201 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 216 499,00 216 499,00 216 499,00 0,00 216 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 902 702,37 11 232 702,37 10 771 173,37 8 768 020,00 2 003 153,37 0,00 461 529,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 597,00 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 11 908 299,37 11 238 299,37 10 776 770,37 8 773 617,00 2 003 153,37 0,00 461 529,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 
przed zmianą 163 007,00 163 007,00 163 007,00 94 597,00 68 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 597,00 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 168 604,00 168 604,00 168 604,00 100 194,00 68 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 597,00 94 597,00 94 597,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 597,00 5 597,00 5 597,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 100 194,00 100 194,00 100 194,00 100 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 779 191,24 3 801 218,16 1 813 444,13 1 497 025,13 316 419,00 0,00 1 987 774,03 0,00 0,00 1 977 973,08 1 977 973,08 1 977 
973,08 

zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 -899,70 -899,70 0,00 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 5 749 201,24 3 771 228,16 1 812 544,43 1 496 125,43 316 419,00 0,00 1 958 683,73 0,00 0,00 1 977 973,08 1 977 973,08 1 977 
973,08 

 85502  Świadczenia przed zmianą 2 369 294,00 2 369 294,00 396 872,97 373 418,97 23 454,00 0,00 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 3



zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 -899,70 -899,70 0,00 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 339 304,00 2 339 304,00 395 973,27 372 519,27 23 454,00 0,00 1 943 330,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 972 421,03 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 421,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 090,30 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 943 330,73 1 943 330,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 943 330,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 418,97 373 418,97 373 418,97 373 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -899,70 -899,70 -899,70 -899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 372 519,27 372 519,27 372 519,27 372 519,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 148 413,48 32 204 147,45 25 334 637,11 14 712 388,42 10 622 248,69 2 341 020,00 4 042 890,34 105 600,00 380 000,00 25 944 266,03 25 944 266,03 3 263 474,08 
zmniejszenie -34 990,00 -34 990,00 -5 899,70 -5 899,70 0,00 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 597,00 25 597,00 25 597,00 5 597,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 58 139 020,48 32 194 754,45 25 354 334,41 14 712 085,72 10 642 248,69 2 341 020,00 4 013 800,04 105 600,00 380 000,00 25 944 266,03 25 944 266,03 3 263 474,08 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 2 286 505,00 2 286 505,00 0,00 2 286 505,00 2 286 505,00 314 983,97 292 418,97 22 565,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 0,00 -29 990,00 -29 990,00 -899,70 -899,70 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 256 515,00 2 256 515,00 0,00 2 256 515,00 2 256 515,00 314 084,27 291 519,27 22 565,00 1 942 430,73 0,00 0,00 
przed zmianą 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 292 478,97 292 418,97 60,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 0,00 -29 990,00 -29 990,00 -899,70 -899,70 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 234 010,00 2 234 010,00 0,00 2 234 010,00 2 234 010,00 291 579,27 291 519,27 60,00 1 942 430,73 0,00 0,00 

przed zmianą 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 2 234 010,00 2 234 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 971 521,03 1 971 521,03 0,00 0,00 0,00 1 971 521,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 090,30 -29 090,30 0,00 0,00 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 942 430,73 1 942 430,73 0,00 0,00 0,00 1 942 430,73 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 292 418,97 292 418,97 292 418,97 292 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -899,70 -899,70 -899,70 -899,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 291 519,27 291 519,27 291 519,27 291 519,27 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 149 442,21 5 149 442,21 0,00 5 149 442,21 5 149 442,21 2 388 782,86 460 843,04 1 927 939,82 2 760 659,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 990,00 -29 990,00 0,00 -29 990,00 -29 990,00 -899,70 -899,70 0,00 -29 090,30 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 119 452,21 5 119 452,21 0,00 5 119 452,21 5 119 452,21 2 387 883,16 459 943,34 1 927 939,82 2 731 569,05 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.87.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 54 999,00 54 999,00 0,00 54 999,00 54 999,00 54 999,00 0,00 54 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 54 999,00 54 999,00 0,00 54 999,00 54 999,00 54 999,00 0,00 54 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 999,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 54 999,00 54 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 999,00 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 999,00 54 999,00 54 999,00 0,00 54 999,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 615 199,00 45 199,00 570 000,00 1 035 199,00 45 199,00 45 199,00 0,00 45 199,00 0,00 990 000,00 990 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 630 199,00 60 199,00 570 000,00 1 050 199,00 60 199,00 60 199,00 0,00 60 199,00 0,00 990 000,00 990 000,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 6



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 zmniejsza się  dochody bieżące ogółem o kwotę 9.393,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 

dofinansowanie zakupu umundurowania i sprzętu dla jednostek OSP z terenu gminy Troszyn, (patrz. także za. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 5.597,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zmniejsza się o kwotę 29.990,00 zł niewykorzystane dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych i obsługą tego zadania zleconego,  (patrz także zał. nr 3). 

 

 

W załączniku nr 2 zmniejsza się  wydatki bieżące  ogółem  o kwotę 9.393,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakupu umundurowania i sprzętu dla jednostek OSP z 

terenu gminy Troszyn, (patrz. także za. nr 4), 

- zwiększa się o kwotę 5.597,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych realizujących dodatkowe 

zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zmniejsza się o kwotę 29.990,00 zł niewykorzystane wydatki na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych i obsługą tego zadania zleconego,  (patrz także zał. nr 3). 

 

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się miedzy  grupami paragrafów wydatki na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników ZOEASziP, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na zakup materiałów biurowych i wyposażenia dla tej jednostki.  

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 6EA78752-FD01-4DDF-9C0D-7BDE1B230E70. Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.87.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Uzasadnienie


